E35L-01 (387)

(ET1870)

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loeftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Gaffelleengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhijul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi
Transmission

Betjening

Forerplads

Batteri
Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Godkendt

Linde

E35L-01

3500

500

4780 FF

2224

Triplex fuld friloft
1449

1200/2000

2594

1322

315/45x12
Supersoft
200/50-10
Supersoft

AC vekselstrgm
LDC transistorstyring

Valgfri omskift mellen 2 pedal
system & retningsveelger i armleen

Lukket kabine

80v 625ah med aktiv
batteriudluftning (ladestik i bag)

LED arbejdslys, 2 frem, 2 bagud,
blitz lampe, bluespot

Gaffelflytter/sideskift m/
teleskopgafler 3IPPF35-1200 +
2TFP35-1200/2000

varme, spejle, luftaffjedret
forersaede, hgjdemaler, veegt mm

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



